Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от   8 июля  2024 г.                                                                       №   11/1

«О рассмотрении  протеста  прокуратуры  от 28.06.2024 № 7-32-2024  по
проведению правовой экспертизы   решения Новоквасниковской сельской
Думы от 14.03.2017 № 3/1 «О порядке ведения перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления
Новоквасниковского сельского поселения, уполномоченных на их
осуществление »

 На основании  проведения правовой экспертизы  прокуратуры Старополтавского
района Новоквасниковская сельская Дума

                                                             РЕШИЛА:

1.     Решение Новоквасниковской сельской Думы от 14.03.2017 № 3/1 «О порядке
ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления Новоквасниковского сельского поселения, уполномоченных на их
осуществление »  - отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети
Интернет на сайте Новоквасниковского  сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                            А.И.Козлов

	РЕШЕНИЕ